[En el borde:] AB CD EF G.

Observaciones: Linea 10, annuatim agregado entre lineas.

LAMINA 44

Concierto entre el aliad y convento de Sotosalbos y los concejos
de Sotosalbos, Pelayos y otros sobre las aguas de los rios Pirén y Pi-
roncillo.

Segovia, 10 de junio era 1259 (afio 1221).

Valladolid. Catedra de Paleografia.
Letra gotica primitiva.

In Dri nomine. Talis conueniencia facta est inter dominum abbatem
et connentnm Saltuum Alborum et concilia |} aldearam de Sotos Albos,
de Pelaios, de Eglesuela Guendul, de Losana, de aldea de Sancto

Dominice, |} de Toreglesia, super aqua de Pirdn et de Pironcielo, ita
tamen quod dominus abbas et connentus accipiant agaam |4 de illis
duabas aquis supradzctis ad irrigandam totam hereditatem predicti
monasterii, qaantam uoluerint ef |5 quando uoluerint et quocienscumgae
uoluerint ad irrigandas messes, prata, et linum, et ortos qaantumcum-
qae abb [as] |6 uel connentus uel qui pro eis domos quocamqae modo
tenuerint poterint seminare. Preter hoc quod quilibet uicallrius semi-
net qainqae fanegas de lifiuelo et quilib [ef/ ortalanas qamgqae, et rigent
eas cum aqua ista eodem |§ modo quod abbas et irrigatis omnibus

supradfctis redeat aqua per hereditatem episcopi ad calicem maiorem,
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et agna |9 de Pironcielo semper transeat per domum monasterii, ita
gnod libere possint eam accipere in omnibus neccesarii[s].=

|10 Facta carta apnd Secobiam decimo die mensis junii, sub era
Ma CCa LVIIIIa Domino rege Ferdinando n Castelle hanc conue-
nienciam concedente et confirmante ef in rei testimonium sigillnm
proprium apponente. |I2 Presentibns: Domino Koderico toletane sedis
archiepfescobo. Domino Johanne Calagurritane electo. Abbate de Parra-
zes. |13 Domno Petro ludas, domno Beltrando de Soria, alcaldibns
domini Regis.

LAMINA 45

Carta de reconocimiento del sefiorio de don Gumersindo Sintierra,
de su esposa Elisenda y su hijo Pondo, por ciertos habitantes de sus
tierras, de Guardia deis Prats.

(S. 1), 9 calendas de junio (24 de mayo) del afio 1222.

Madrid. A. H. N. Clero seculary regular: Santas Creus, carp. 2779, nim. 5.
Letra mintscula diplomatica.

Notum sit cunctis omnes ho7nines per nos ac per omnes nostoos
probis homines de Gnardia Pratis laudamos et conjlcedimns et recog-
noscimns aute7n uobis domino Ermengaudio Sineterre et domina.
Eligsendis de Falxs |} et Pontii, filii eorum, omnes ioues, batudes, tra-
ginis, in tali pacto gnod ioues et batudes |4 fatiamns infus termino
de castro Gnardie Pratis per totum termino tantummodo et dictum
tragino ad |5 turrem de Falxs uel ad Gnardiam ubiqne volueritis melins.
Et uobis dictos seniores faciatis ad |6 ipsos ioues ef batudes ef traginos
omnem opiis de pani et uini et carne sicut mos est in terra et |7 est
sciendu777 de ipsos probis bominibus qui snnt mansos et mediu777 mansos
tantummodo ef non al [1]80s. Et hoc totum supraditinm promitimus nos
et per omr.es nosteos in perpetuum ita atendere et obseruare ut |9 supe-
rins scriptum est qnod nos ef nostoos et successores nosteos nosteo-
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rumque non possum [us] extraere neqile peni|lltere per mdlam rem
sicut scriptum est, ita atendere et obsmiare onrni tempore.—